מטעם הברית בארצות
הוועידה, ואף הוקצתה לו רבע שעה לשטוח את טיעוניו, להבדיל מדקות ספורות שהוקצו
מר״מ, אשר בידי שנוסחה נוסח ההחלטה את קרא הוא דבריו במהלך הדוברים. לשאר
התנגדה כאמור להצעה, אלא שבהמשך התברר לו שלמרות התשואות והאהדה הכללית

'סקירה על פעילות מר״מ סתיו תשמ״א עד סתיו תשמ״ג )1980 עד 1982(', את"ר, תיק 31953. 56
Samuels, Stepping Up to the Plate, pp. 215-216 57

‘Report of the Committee of on Patrilineal Descent’, p. 150 58